
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  11.04.2017 г.  № 180  

г. Сысерть 

 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа 

от 03.10.2016 № 482 «О подготовке документации по планировке территории, 

расположенной в южной части деревни Шайдурово, ограниченной проектируемыми 

улицами № 8, 9 и перспективной границей населенного пункта (в границах 

кадастровых кварталов 66:25:1325003, 66:25:1325006, 66:25:1401002» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с 

обращением Маркина Эдуарда Витальевича от 22.03.2017 № 12-02527, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 

03.10.2016 № 482 «О подготовке документации по планировке территории, 

расположенной в южной части деревни Шайдурово, ограниченной проектируемыми 

улицами № 8, 9 и перспективной границей населенного пункта (в границах кадастровых 

кварталов 66:25:1325003, 66:25:1325006, 66:25:1401002» следующее изменение: 

в пункте 1 постановления слова «Конкурсному управляющему Общества с 

ограниченной ответственностью «Интеркапитал» Худеевой Марине Олеговне (далее - 

заказчик) в срок до 31.03.2017 осуществить подготовку документации по планировке 

территории» заменить словами: «Конкурсному управляющему Общества с ограниченной 

ответственностью «Интеркапитал» Худеевой Марине Олеговне (далее - заказчик) в срок 

до 31.07.2017 осуществить подготовку документации по планировке территории». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в 

сети интернет.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа    А.Г. Карамышев 

  

 


